
 

 

UCHWAŁA NR LXXV/784/24 

RADY MIEJSKIEJ TRZCIANKI 

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

zmieniające uchwałę w sprawie uchwały budżetowej na 2024 rok 

Na podstawie art. 212, 235 i 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1270 ze zm.1)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W budżecie gminy Trzcianka przyjętym uchwałą Nr LXXII/753/23 Rady Miejskiej Trzcianki z dnia 

19 grudnia 2023 r. i zmienionym uchwałą Nr LXXIII/758/24 Rady Miejskiej Trzcianki z dnia 25 stycznia 

2024 r.,  zarządzeniem Nr 11/24 Burmistrza Trzcianki z dnia 26 stycznia 2024 r., zarządzeniem Nr 19/24 

Burmistrza Trzcianki z dnia 6 lutego 2024 r., zarządzeniem Nr 24/24 Burmistrza Trzcianki z dnia 19 lutego 

2024 r., uchwałą Nr LXXIV/771/24 Rady Miejskiej Trzcianki z dnia 29 lutego 2024 r., zarządzeniem nr 32/24 

Burmistrza Trzcianki z dnia 29 lutego 2024 r., zarządzeniem Nr 52/24 Burmistrza Trzcianki z dnia 28 marca 

2024 r. oraz zarządzenie Nr 56/24 Burmistrza Trzcianki z dnia 5 kwietnia 2024 r. wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) zwiększa się dochody o kwotę 3 119 456,73 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. Plan 

dochodów po zmianie wynosi 176 095 524,47 zł, z tego: 

a) dochody bieżące w kwocie 135 474 485,23 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 40 618 039,24 zł, 

– załącznik Nr 1 do uchwały budżetowej brzmienie, jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) zwiększa się wydatki o kwotę 3 119 456,73 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. Plan 

wydatków po zmianie wynosi 192 525 995,95 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące w kwocie 135 648 705,90 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie 56 877 290,05 zł, 

– załącznik Nr 2 do uchwały budżetowej brzmienie, jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) załącznik Nr 4 do uchwały budżetowej dotyczący dotacji i wydatków na realizację zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami otrzymuje brzmienie, jak w załączniku Nr 3 do 

niniejszej uchwały; 

4) załącznik Nr 6 do uchwały budżetowej dotyczący zestawienia planowanych kwot dotacji udzielonych 

z budżetu jednostkom sektora finansów publicznych i jednostkom spoza sektora finansów publicznych 

otrzymuje brzmienie, jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały; 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1273, 1407, 1429, 1641, 

1693 i 1872. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 21 maja 2024 r.

Poz. 4953



5) załącznik Nr 7 do uchwały budżetowej dotyczący wydatków majątkowych otrzymuje brzmienie, jak 

w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały; 

6) załącznik Nr 8 do uchwały budżetowej dotyczący dochodów z tytułu opłat za wydawanie zezwoleń na 

sprzedaż napojów alkoholowych oraz z tytułu opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 

w obrocie hurtowym i wydatków związanych z realizacją zadań określonych w Gminnym Programie 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz w Programie Przeciwdziałania Narkomanii 

otrzymuje brzmienie, jak w załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały; 

7) załącznik Nr 9 do uchwały budżetowej dotyczący funduszu sołeckiego otrzymuje brzmienie, jak 

w załączniku Nr 7 do niniejszej uchwały; 

8) załącznik Nr 13 do uchwały budżetowej dotyczący dochodów i wydatków na wydzielonych rachunkach 

dochodów oświatowych jednostek budżetowych otrzymuje brzmienie, jak w załączniku Nr 8 do niniejszej 

uchwały; 

9) załącznik Nr 14 do uchwały budżetowej dotyczący wpływów i wydatków ze środków Funduszu 

Przeciwdziałania COVID - 19 otrzymuje brzmienie, jak w załączniku Nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Trzcianki. 

§ 3. Uchwała obowiązuje od dnia podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej Trzcianki 

(-) Robert Matkowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 4953



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 4953



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 4953



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 4953



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 4953



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 4953



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 4953



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 4953



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 4953



Załącznik Nr 3 

 do uchwały Nr LXXV/784/24 

Rady Miejskiej Trzcianki 

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 4953



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 4953



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 4953



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 4953



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 4953



Załącznik Nr 4 

 do uchwały Nr LXXV/784/24 

Rady Miejskiej Trzcianki 

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 4953



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 4953



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 4953



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 4953



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 4953



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 4953



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 4953



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 4953



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 4953



Załącznik Nr 6 

 do uchwały Nr LXXV/784/24 

Rady Miejskiej Trzcianki 

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 4953



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 4953



Załącznik Nr 7  

do uchwały Nr LXXV/784/24 

Rady Miejskiej Trzcianki 

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 4953



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 28 – Poz. 4953



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 29 – Poz. 4953



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 30 – Poz. 4953



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 31 – Poz. 4953



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 32 – Poz. 4953



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 33 – Poz. 4953



Załącznik Nr 8  

do uchwały Nr LXXV/784/24 

Rady Miejskiej Trzcianki 

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 34 – Poz. 4953



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 35 – Poz. 4953



Załącznik Nr 9 

 do uchwały Nr LXXV/784/24 

Rady Miejskiej Trzcianki 

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 36 – Poz. 4953



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 37 – Poz. 4953



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 38 – Poz. 4953



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 39 – Poz. 4953



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 40 – Poz. 4953



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 41 – Poz. 4953


		2024-05-21T11:08:34+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




